

政府采购合同

项目名称：伊川县教育体育局滨河新区中心小学信息化建设项目

政府采购管理部门备案编号：伊川政采公开【2023】60号

招标采购文件编号：伊川政采招标(2023)0371号

甲方：伊川县滨河新区中心小学（洛阳市实验小学伊川分校）

乙方：中移系统集成有限公司

签订时间： 2023年12月18日

扫码使用



夸克扫描王



政府采购合同

项目名称：伊川县教育体育局滨河新区中心小学信息化建设项目

政府采购管理部门备案编号：伊川政采公开【2023】60号

招标采购文件编号：伊川政采招标(2023)0371号

甲方：伊川县滨河新区中心小学（洛阳市实验小学伊川分校）

乙方：中移系统集成有限公司



签订时间： 2023 年 12 月 18 日

扫码使用

 夸克扫描王



伊川县教育体育局委托深圳市华睿项目管理有限公司进行了政府采购。按照评委会评审推荐、甲方确定乙方为中标单位。现甲乙双方协商同意签订本合同。

第一条 合同文件

下列与本次采购活动有关的文件及附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

1. 伊川政府采购(2023)0371号招标采购文件
2. 投标文件
3. 乙方在投标时的书面承诺
4. 伊川政府采购(2023)0371号中标通知书
5. 合同补充条款或说明
6. 保密协议或条款
7. 相关附件、图纸

第二条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列货物，货物名称、规格及数量，备件、易损件和专用工具等（详见《供货一览表》）。

第三条 合同总金额

大写：壹佰零肆万玖仟伍佰陆拾玖元零角陆分。

本合同项下货物总金额：¥ 1049569.06 元。

分项价款在《供货一览表》中有明确规定。

本合同总价款包括货物、软件、标准附件、备品备件、专用工具、图纸资料、技术服务，包装、仓储、运输、装卸、保险、税金，货到就位以及安装、调试、培训、保修等验收合格之前和质保期内的售后服务一切税金和费用。

本合同执行期间合同总价款不变。

第四条 权利和质量保证

1. 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，索赔或诉讼，乙方应承担全部责任。

2. 乙方保证货物是全新的、未使用过的，完全符合国家规范及甲乙双方确认的投标文件、本合同关于货物数量、质量的要求。货物符合实行国家“三包”规



定的，应执行“三包”规定。

3. 乙方提交的货物应符合投标文件中所记载的详细配置、技术参数、参数及性能，并应附有此类货物完整、详细的技术资料和说明文件。

4. 乙方提交的货物必须按照招标采购文件的要求和中标人投标文件的承诺，以约定标准进行制造、安装；经政府采购管理部门批准采购的进口产品应执行原产地国家有关部门最新颁布的相应正式标准并提供国家商检、海关报关等手续。

5. 乙方应保证将货物按照国家或专业标准包装、确保货物安全无损运抵合同规定的交货地点，并进行安装、试运行。

6. 乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部法律责任。

第五条 付款方式

1. 本合同项下所有款项均以人民币支付。

2. 乙方向甲方提交下列文件材料，经甲方审核无误后支付采购资金：

(1) 经甲方确认的发票；

(2) 经甲乙双方确认签署的《验收报告》（或按项目进度阶段性《验收报告》）；

(3) 其他材料。

3. 款项的支付进度以招标采购文件的有关规定为准。如招标采购文件未作特别规定，则付款进度应符合如下约定：

由采购人付款，设备安装调试完成后付合同价的 30%，验收通过后付至合同价的 100%。

4. 乙方收款账户

户名：中移系统集成有限公司

开户行：招商银行股份有限公司北京分行营业部

账号：8888015100002818

开户联行号：308100005027

第六条 履约保证金

1. 乙方在签订本合同之日，向甲方提交合同履约保证金____/____元

2. 如乙方未能履行、或未能完全履行合同规定的义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。履约保证金扣除甲方应得的补偿后的余额在合同期满后 ____天内

扫码使用



夸克扫描王



无息退还乙方。

第七条 交货和验收

1. 交货时间： 签订合同后 60 日历天内完成。

交货地点： 伊川县滨河新区中心小学(洛阳市实验小学伊川分校)。

安装调试时间： 签订合同后 60 日历天内完成。

2. 乙方应对提供的货物作出全面自查和整理，并列出清单，作为甲方验收和使用的技术条件依据，清单应随提供的验收资料交给甲方。

3. 乙方提供的货物应包括本合同“第一条 合同文件”规定的全部货物及其附（辅）件、资料。

4. 甲方应当在到货后的 3 个工作日内对货物进行验收。货物验收时，甲乙双方必须同时在场，双方共同确认货物与本合同规定的产地、生产厂家名称、品牌、规格型号、数量、质量、技术参数和性能等是否一致。乙方所交付的货物不符合合同规定的，甲方有权拒收。乙方应及时按本合同规定和甲方要求免费对拒收货物采取更换或其他必要的补救措施，直至验收合格，方视为乙方按本合同规定完成交货。验收合格的，由双方共同签署《验收报告》。

5. 需要乙方对货物（包括软件）或系统进行安装调试的，甲乙双方应在货物安装调试完毕后的 3 个工作日内进行运行效果验收。在验收之前，乙方需提前提交相应的调试计划（包括调试程序、环境、内容和检验标准、调试时间安排等）供甲方确认，乙方还应对所有检验验收调试的结果、步骤、原始数据等作妥善记录。如甲方要求，乙方应将记录提供给甲方。调试检验出现全部或部分未达到本合同所约定的技术指标，甲方有权选择下列任一处理方式：

a. 重新调试直至合格为止；

b. 要求乙方对货物进行免费更换，然后重新调试直至合格为止。

甲方因乙方原因所产生的所有费用均由乙方负担。

6. 验收合格的，由双方共同签署《验收报告》。

7. 乙方施工结束后向甲方提交书面验收申请(附学校验收意见)，甲方接到乙方验收申请后在 15 个工作日内邀请财政、审计、纪检等部门组成的县级验收小组，按照国家验收规范及合同、本招标文件的规定进行初验，并出具《县级验收表》。初验结束后，申请有资质的第三方验收机构进行验收，无质量问题出具《验收报告》，作为付款依据。验收费用由中标企业依据相关收费标准负责承担。

扫码使用



夸克扫描王



8. 货物验收包括：货物包装是否完好，产地、生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质量、配置、内在质量，以及调试运行是否达到“第一条合同文件”规定的效果。乙方应将所提供货物的装箱清单、产品合格证、甲方手册、原厂保修卡、随机资料及备品备件、易损件、专用工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物、附（辅）件和资料的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

9. 货物达不到本合同“第一条合同文件”规定的数量、质量要求和运行效果，甲方有权拒收，并可以解除合同；由此引起甲方损失及赔偿责任由乙方承担。

10. 如果合同双方对《验收报告》有分歧，双方须于出现分歧后3天内给对方书面声明，以陈述己方的理由及要求，并附有关证据。分歧应通过协商解决。

第八条 项目管理服务

乙方应组建技术熟练、称职的团队全面履行合同，并指定不少于一人全权全程负责本项目的商务服务，以及货物安装、调试、咨询、培训和售后等技术服务工作。

项目负责人姓名：施睿羽； 联系电话：18829507966。

第九条 售后服务

1. 质量保证期为自货物通过最终验收之日起12个月。若国家有明确规定的质量保证期高于此质量保证期的，执行国家规定。

2. 在货物质保期内，乙方应对由于设计、工艺、质量（含环保节能要求）、材料和的缺陷而发生的任何不足或故障负责，并解决存在的问题。

3. 对不符合本合同第四条规定要求的货物应立即进行调换，调换本身并不影响甲方就其损失向乙方索赔的权利。

4. 货物安装调试完成后，乙方应继续向甲方提供良好的技术支持。应当由专门队伍从事此项工作，并提供全天候的热线技术支持服务，应当对甲方所反映的任何问题在1日之内做出及时响应，在4日之内赶到现场实地解决问题。若问题、故障在检修7工作日后仍无法解决，乙方应在15日内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用，直至故障货物修复。

5. 乙方应当建立健全售后服务体系，确保货物正常运行。乙方应当遵守甲方的有关管理制度、操作规程。对于乙方违规操作造成甲方损失的，由乙方按照本合同第十二条的约定承担赔偿责任。

扫码使用



夸克扫描王



6. 乙方应负责货物及主要部件、配件维修更换。质保期内，乙方对货物（人为故意损坏除外）提供全免费保修或免费更换；质保期后，收取维修成本费（备品备件乙方应以投标文件承诺的优惠价格提供）。

第十条 合同的生效

1. 本合同经甲乙双方授权代表签订并加盖公章或合同专用章后生效。
2. 生效后，除《政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十一条 违约责任

1. 乙方所交付的货物不符合本合同规定的，甲方有权拒收，乙方在得到甲方通知之日起 3 个工作日内采取补救措施，逾期仍未采取有效措施的，甲方有权要求乙方赔偿因此造成的损失或扣留履约保证金；同时乙方应向甲方支付合同总价 1 % 的违约金。

2. 甲方无正当理由拒收货物、拒付货款的，甲方应向乙方偿付拒付货款 1 % 的违约金。

3. 乙方无正当理由逾期交付货物的，每逾期 1 天，乙方向甲方偿付逾期交货部分货款总额的 1 % 的违约金。如乙方逾期交货达 7 天，甲方有权解除合同，甲方解除合同的通知自到达乙方时生效。在此情况下，乙方给甲方造成的实际损失高于违约金的，对高出违约金的部分乙方应予以赔偿。

4. 甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的，经协商不能解决的争议，乙方向洛阳市有管辖权的法院提起诉讼。

5. 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次维修，货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的，甲方有权要求乙方更换为全新合格货物并按本条第 1 款处理，同时，乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失。

6. 其它未尽事宜，以《合同法》和《政府采购法》等有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

第十二条 不可抗力

甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知对方，并在 3 个工作日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，并向主管部门和政府采购管理部门报告。确

法
人
章

人
章

扫码使用

夸克扫描王



定为不可抗力原因造成的损失，免于承担责任。

第十三条 争议的解决方式

1. 因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合质量标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 在解释或者执行本合同的过程中发生争议时，双方应通过协商方式解决。

3. 经协商不能解决的争议，双方可选择以下方式解决：

①向洛阳市有管辖权的法院提起诉讼；

②向洛阳仲裁委员会提出仲裁。

4. 在法院审理和仲裁期间，除有争议部分外，本合同其他部分可以履行的仍应按合同条款继续履行。

5. 本合同联系方式和联系信息适用于双方往来联系、书面文件送达及争议解决时法律文书送达。因联系方式和联系信息错误而无法直接送达的自交邮后第7日视为送达。双方指定联系地址与联系方式如下：

甲方联系人：李毅，联系电话：13837953223，联系地址：伊川县城人民中路161号，邮编：471300，电子邮箱：13837953223@139.com

乙方联系人：陈晓星，联系电话：15038051682，联系地址：河北省石家庄市青园街220号，邮编：050000，电子邮箱：chenxiaoxing@cmict.chinamobile.com。

第十四条 其他

符合《政府采购法》第49条规定的，经双方协商，办理政府采购手续后，可签订补充合同，所签订的补充合同与本合同具有同等法律效力。

本合同一式捌份，甲、乙双方各执贰份，主管单位执肆份。

甲方：

名称：（盖章）

地址：

法定代表人（签字）：马丹锦

授权代表（签字）：

乙方：

名称：（盖章）

地址：

法定代表人（签字）：乔磊

授权代表（签字）：

扫码使用

夸克扫描王



日期：2023.12.18

日期：2023.12.18

主管单位：伊川县教育体育局（盖章）

主管单位法定代表人或授权代表（签字）：



特别说明：

1. 本范本根据《政府采购法》、《合同法》等法律法规制定。具体项目的采购合同条款，在本范本框架内由甲乙双方协商一致签订。空格处划横线。
2. 收款单位名称应与本合同乙方单位名称、项目中标单位名称、开具发票单位名称相一致。
3. 甲方（采购单位）应盖本单位公章（不允许盖内设科室章），乙方应盖单位公章或合同专用章，合同双方应盖骑缝章。
4. 除涉密项目外，根据《政府采购法实施条例》第50条规定：采购人应当自政府采购合同签订之日起2个工作日内，将政府采购合同在省级以上人民政府财政部门指定的媒体上公告。

扫码使用

夸克扫描王



附件

供货明细一览表

序号	项目	分项	品牌	型号	数量	单位	单价(元)	小计	税率
一、校园网及无线网络覆盖									
1	边界安全	增强级万兆防火墙	TP-LINK	TL-FW6600	1	台	55000	55000	13%
2	万兆核心层	多业务智能万兆核心交换机	TP-LINK	TL-S7603	1	台	105000	105000	13%
3	万兆汇聚层	三层万兆网管交换机	TP-LINK	TL-SH6428F	2	台	2760	5520	13%
4	接入层	二层网管全千兆交换机	TP-LINK	TL-SG3428	16	台	2300	36800	13%
5		二层网管24口全千兆POE交换机	TP-LINK	YLS220PE-24G2F	1	台	2950	2950	13%
6		二层网管16口全千兆POE交换机	TP-LINK	YLS220PE-16G2F	7	台	2950	20650	13%
7	光传输	万兆光模块	TP-LINK	TL-SM512LS-10KM	60	个	260	15600	13%
8		千兆光模块	TP-LINK	TL-SM312LS-20KM	4	个	600	2400	13%
9	无线覆盖	Wi-Fi6无线AP	TP-LINK	YLAP340G易展版	115	台	650	74750	13%
10	综合布线	单口有线面板含六类模块	TP-LINK	TL-EF001	82	个	25	2050	13%
11		双口有线面板含六类模块	TP-LINK	TL-EF002	49	个	35	1715	13%
12		ODF光纤配线架 24	中移定制	中移定制	6	台	400	2400	13%

扫码使用

 夸克扫描王


		芯							
13		24芯室外铠装光缆	亨通	GYTA	500	米	3	1500	13%
14		光纤跳纤	中移定制	中移定制	70	条	20	1400	13%
15		42U全高豪华网络机柜	国标	国标	1	台	2300	2300	13%
16		12U落地楼层网络机柜	国标	国标	12	台	550	6600	13%
17		水晶头	TP-LINK	TL-EH601	10	盒	60	600	13%
18		六类网线	TP-LINK	TL-EC6	12787.3	米	2.8	35804.44	13%
19		系统集成费	中移定制	中移定制	339	项	250	84750	6%
分项小计:				457789.44					
二、监控系统及大屏显示系统									
1	前端相机	星光机网络枪机	海康威视	DS-IPC-B12H V3-IA	86	个	465	39990	13%
2		星光机网络半球	TP-LINK	TL-IPC433HSP	68	台	465	31620	13%
3		摄像机支架	中移定制	中移定制	86	台	20	1720	13%
4	层间交换机	16口POE交换机 楼层交换机	TP-LINK	TL-SG2218P	13	台	850	11050	13%
5	核心交换机	核心交换机	TP-LINK	TL-SG5428	2	台	3380	6760	13%
6	监控主交换	监控主交换	TP-LINK	TL-SH7428	1	台	6800	6800	13%
7	平台管理软件	监控管理平台 含300路授权	TP-LINK	TL-VMS-SWP-50 TL-VMS-LIS-1*250	1	套	18000	18000	13%
8	管理平台服务器	管理平台服务器	戴尔	R720	1	台	28500	28500	13%
9	存储服务器	存储服务器	TP-LINK	TL-NVS616-256	1	台	85000	85000	13%
10	控制电脑	控制电脑	联想	启天 M450-A301	1	台	4900	4900	13%



11	监控拼接屏	55寸拼接屏	海康威视橙科	55E35	4	块	6800	27200	13 %
12	监控解码器	网络视频解码器	TP-LINK	TL-NVD6004S	1	台	34000	34000	13 %
13	机柜最低需要两台	42U全高豪华服务器机柜	国标	国标	1	台	4600	4600	13 %
14	线材	超五类网线	TP-LINK	EC5e-305B	7690.14	米	2	15380.28	13 %
15		电源线	鹏程电缆	RVV2*1.5	2.5	米	300	750	13 %
16	辅材	辅材	国标	国标	1	批	3000	3000	13 %
17	集成费	系统集成费	中移定制	中移定制	154	项	250	38500	6%
分项小计:					357770.28				
三、校园IP广播系统									
1	智慧云平台	IP网络广播管理平台（含1000终端授权）	TP-LINK	TL-NBS-SWP	1	套	2500	2500	13 %
2	智慧云平台服务器	智慧云平台服务器	戴尔	R720	1	台	28500	28500	13 %
3	广播麦克风	广播麦克风（前后奏提示音）	TP-LINK	TL-AUD50	1	台	650	650	13 %
4	智慧云平台16路消防接口单元	智慧云平台16路消防接口单元	TP-LINK	TL-FA160	2	台	1200	2400	13 %
5	1号楼IP音柱（每层走廊5个，每个教室1个，共32个）	智慧云平台广播系统网络音箱（1*20W）	TP-LINK	TL-SPK202P-PoE/DC	32	个	780	24960	13 %
6	2号楼IP音柱（每层走廊7	智慧云平台广播系统网络音	TP-LINK	TL-SPK202P-PoE/DC	52	台	780	40560	13 %



	个, 每个教室1个, 共52个)	箱 (1*20W)							
7	3号楼IP音柱 (每层走廊7个, 每个教室1个, 共60个)	智慧云平台广播系统网络音箱 (1*20W)	TP-LINK	TL-SPK202P-PoE/DC	60	台	780	46800	13%
8	机柜最低需要两台	42U全高豪华服务器机柜	国标	国标	1	台	4600	4600	13%
9	各楼层音柱供电交换机	全千兆24口POE交换机	TP-LINK	YLS220PE-24G2F	12	台	2100	25200	13%
10	网线	超五类网线	TP-LINK	EC5e-305B	5919.67	米	2	11839.34	13%
11	辅材	辅材	国标	国标	1	批	10000	10000	13%
12	集成费	系统集成费	中移定制	中移定制	144	项	250	36000	6%
分项小计:					234009.34				
合计 (元)					1049569.06				



扫码使用

夸克扫描王

